

# מחלקה פנימית ו'

(גריאטריה אקוטית)



## מידף

מידע והדרכה למטופלים ולבני משפחתם

מנהל המחלקה: מנהל היח' לגריאטריה: אחות אחראית:  
פרופ' יצהל ברנר דר' יעקב פלדמן אילנה גרוס

טלפונים במחלקה: 09-7471010

מרכזיה: 09-7472555

## בית החולים מעמיד לשירותכם

- בכניסה לבנין סטולברג מרכז קניות "שופס" - הכולל מבחר מסעדות וחנויות
- בית מרקחת בניו כארם-מכבדים מרשמים של כל קופות החולים
- כרחבי בית החולים פזרות עגלות קפה לשירותכם
- בית הכנסת ממוקם בקומה 1 בבנין האשפוז
- כספומט - בתוך המרכז המסחרי "שופס"
- בסמוך למיטתך מותקן מסך מולטימדיה הכולל: טלוויזיה, רדיו ואינטרנט בתשלום. ניתן להזמין את השירות בהתאם להנחיות במסך או בטלפון 09-7472970
- עזר מציון - בבנין האשפוז, קומת מרתף, טל. 09-7472982
- לידעת המטופלים בעלי מוגבלות פיזית - בבית החולים שני מסלולים מונגשים המוכילים למעליות בשני בנייני האשפוז. נא לעקוב אחר שילוט ההכוונה הרלוונטי
- בית החולים מונגש לכבדי ראייה ולכבדי שמיעה - בבית החולים מותקנים מכשירים המסייעים בהתמצאות ובקבלת השירות

## לקוח יקר!

דף מידע זה נועד להציג בפניכם מידע על המחלקה וסדריה ולהשיב על שאלות שוודאי ברצונכם לשאול בעקבות האשפוז. אנו מקווים שהמידע בדף זה יסייע לכם בתקופת האשפוז ויגביר את שיתוף הפעולה ביניכם לבין הצוות המטפל.

## מידע כללי

מחלקה פנימית ו' – גריאטריה אקוטית - שוכנת בקומה ד'. מאושפזים בה 30 מטופלים קשישים. המחלקה מסונפת לבית הספר לרפואה של אוניברסיטת תל-אביב. המחלקה נותנת שירות למטופלים מעל גיל 65. האשפוז במחלקה הוא למטרות אבחון וטיפול במצבים חריפים. כן עוסקת המחלקה בהוראה של מתמחים, סטודנטים ואחיות תלמידות בית ספר לסייעוד ובתי ספר למקצועות הבריאות. המחלקה עוסקת גם במחקר קליני.

## צוות המחלקה כולל

רופאים, מומחים ברפואה פנימית וגריאטריה, אחיות ומזכירה רפואית, לצדם פועלים אנשי מקצוע אחרים, הכוללים עובדת סוציאלית, פיזיותרפיסטית, דיאטנית, מרפאה בעיסוק. ניתן ליצור קשר עם בעלי המקצוע הנ"ל בתיאום עם האחיות במחלקה.

## שעות קבלת מידע

מידע מרופא המחלקה ניתן לקבל כל יום בין השעות 13:00 – 13:30, 15:00 – 16:00. הצוות אינו רשאי למסור פרטים אלא רק לבני משפחה קרובים. רצוי שהקשר יהיה על ידי בן משפחה אחד. המטופל ובני משפחתו יכולים לשוחח עם האחיות האחראיות מדי יום עד שעה 15:00. פגישה עם מנהל המחלקה וסגנו בתאום מראש.

## שעות ביקור

במחלקה מדיניות המעודדת ביקור משפחות ולווי המטופל במהלך אשפוזו על ידי דמויות קרובות ומוכרות ככל הניתן. ניתן לשהות ליד המאושפזים עד השעה 21:00 פרט לזמן טיפולים וביקורי רופאים. במקרים מסוימים מתאפשרת שהייה קבועה ליד המאושפז, לאחר תיאום עם האחיות האחראיות.

## חפצי ערך

דברי ערך, שניים תותבות וכסף יש למסור לבני המשפחה או להפקיד בכספת בית החולים. המוסד אינו אחראי על דברי ערך שלא הופקדו במשרד הקבלה.

## סדר היום במחלקה

במחלקתנו עובד הצוות הסייעודי ב-3 משמרות: בוקר, ערב ולילה. **משמרת בוקר:** במשמרת זו נעשית עיקר הפעילות של הטיפול האישי במטופלים, ביקור רופאים, בדיקות דם, טיפולים למיניהם ובדיקות אבחנתיות שונות. **משמרת ערב:** המשך טיפול על פי צרכי המטופלים. **משמרת לילה:** מיועד למנוחת המטופלים, למעט טיפולים הכרחיים.

**שעות הארוחות:** ארוחת בוקר-08:30, ארוחת צהריים-12:30, ארוחת ערב-18:30. קיימת אפשרות להכין שתייה חמה במטבח המחלקה במשך כל היממה. בחדר האוכל יש מתקן למים קרים. **שעות חלוקת התרופות:** 6:00, 8:00, 14:00, 16:00, 20:00, 22:00. **שעת ביקור רופאים:** 09:00-12:00.

## הנחיות לקראת שחרור

**שחרור מאשפוז** מתואם עם המטופל ומשפחתו ואנו מודיעים להם יום קודם על מועד השחרור. השחרור במחלקתנו מתבצע בשעות לפני הצהריים. בחלק מהמקרים יחליטו הרופאים בשעות הבוקר על שחרור באותו יום. המטופל מקבל **מכתב שחרור** רפואי המיועד לרופא המשפחה. המטופל ומשפחתו מקבלים הסבר מהרופא ומהאחות על המשך הטיפול התרופתי. **מטופל סיעודי** שמשחרר לביתו או לבית אבות/מוסד-מקבל בנוסף למכתב השחרור הרפואי גם מכתב שחרור סיעודי. שחרור זה מתואם עם המטופל ומשפחתו ועם בית האבות/מוסד או היחידה להמשך טיפול בקהילה.

## לתשומת לב המבקרים

סוגי אוכל דיאטות מותאמות על פי מצבו הרפואי של המטופל והוא מקבל את ארוחותיו ממטבח בית החולים.  
אין להביא אוכל מהבית.  
מתן מזון ושתייה למטופלים, מותר רק לאחר התייעצות עם האחיות.  
האכלה של המטופל בתיאום, ולאחר קבלת הדרכה מהאחיות.  
יש לשמור על הסדר והנקיון.  
אין לעשן במחלקה.  
יש להתנהג בהתאם לבקשות והוראות הצוות המטפל.